

## SAA Time / Cost Estimate

<b>Client:</b>	City of Pryor
<b>Solicitation:</b>	COPS Hiring
<b>Due:</b>	9/15/2022 @ 5pm EDT
<b>Rate / hr:</b>	\$85

Section	Technical Lead / Project Manager	Total	Cost
Establishing a Grants.gov Account	2	2	170
Submission of the SF-424 through Grants.gov	1	1	85
Establishing a JustGrants Account	2	2	170
Development of application in JustGrants Portal / Narrative Development	13	13	1105

General Communications / Coordination	4	4	340
Project Management	1	1	85
Submission	2	2	170
<b>Total</b>	<b>25</b>	<b>25</b>	<b>2125</b>

Visual Force, Inc.  
2720 North Highway 167  
Catoosa, OK 74015



# Quote

Phone 918-739-4555  
Fax 918-739-4557

Date	Quote #
4/28/2023	4214

Name / Address
Pryor Police Department Capt. Tramel 214 South Mill Pryor, OK 74361

PRICES GOOD FOR 30 DAYS FROM DATE OF QUOTE

Rep
MAS

Item	Description	Qty	Cost	Total
SO-ENFWB(8Mod-12LED)	Nforce 8mod 12LED Split Frt DualColor Visor R/W-B/W with full scene	1	1,032.92	1,032.92
SO-ENT2B3RBW	SoundOff Intreptr 18LED Undr Mirror RBW	2	182.28	364.56
SO-PNT1CRV05	SoundOff Intsectr Adapter PI Utility (pair)	1	7.84	7.84
SO-EMPSCG2QMS5RBW	SoundOff MPwr 4" 3Wire QkMt 18LED RBW (Tag area)	2	133.28	266.56
SO-ESLRL6105D	SoundOff SL Run Lt R/W (No Brckt)	1	305.76	305.76
SO-ESLRL6105E	SoundOff SL Run Lt B/W (No Brckt)	1	305.76	305.76
SO-PSLVBK01	SoundOff SL Run Lt Brkt 20-21 Util (1 side only)	2	31.00	62.00
SO-ETSS100J5	SoundOff Speaker 100J5	2	220.99	441.98
SO-ETSSVBK01	SoundOff Speaker Clamp Mt 2020 Util	2	28.91	57.82
SO-EMPSCG2QMS5RBW	SoundOff MPwr 4" 3Wire QkMt 18LED RBW (Fog Area)	2	133.28	266.56
SO-EMPSCG1SLS4RBW	SoundOff MPwr 3" 3Wire StudMt 12LED RBW (Grill)	2	118.58	237.16
SO-PMP1BK004	SoundOff D Pillar 6 Wdege Kit 20-23 Ford PI	1	54.88	54.88
SO-EMPSCG1QMS3J	SoundOff MPwr 3" 3Wire QkMt 8LED R/B	6	107.31	643.86
SO-EMPSCG2STS5RBW	SoundOff MPwr 4" 3Wire StudMt 18LED RBW (Cargo)	2	133.28	266.56
SO-PMP2WSSSB	SoundOff Wndw Shroud Kit 4" MPower	2	12.25	24.50
SO-ENGSA5200RSP	SoundOff BluPrt 500 Series Remote Siren Button Cntrl for (2) 100w Speakers	1	929.04	929.04
SO-ENGLMK008	SoundOff BluPrt Lk MicroMod & Harness 16-21 Ford PI Util	1	400.00	400.00
JO-425-6512	Jotto MaxDepth Console 2020 PI Util	1	688.00	688.00
JO-425-3704	Jotto Dual ABS Cup Holder	1	63.00	63.00
JO-425-6260	Jotto Arm Rest-Upper Structure 7.75x8x8	1	78.00	78.00
JO-425-6651	Jotto FacePlt 12v outlet	1	59.00	59.00
SE-GK11191B1SHKSSCA	Setina Dual T-Rail 1-1082E Blac/Rac 1 sm w/hndeuf	1	859.00	859.00
SE-GF1092ITU20	Setina T-Rail Free Stnad Kit 20-23 Util	1	304.00	304.00
JO-475-0067	Jotto Rear Barrier A/B cmlnt 20+ Ford PI	1	549.00	549.00

Thank you for your business.	<b>Total</b>
------------------------------	--------------

Visual Force, Inc.  
 2720 North Highway 167  
 Catoosa, OK 74015



# Quote

Date	Quote #
4/28/2023	4214

Phone 918-739-4555  
 Fax 918-739-4557

Name / Address
Pryor Police Department Capt. Tramel 214 South Mill Pryor, OK 74361

PRICES GOOD FOR 30 DAYS FROM DATE OF QUOTE

Rep
MAS

Item	Description	Qty	Cost	Total
Coax w/Mini Connector TE-47999	Coax w/ Mini Connector	1	25.00	25.00
	Tessco Ant 806-866 Black Phantom	1	42.00	42.00
Thank you for your business.			<b>Total</b>	\$8,334.76